
House File 641

H-1330

Amend House File 641 as follows:1

1. Page 5, after line 24 by inserting:2

<c. For the purpose of calculating the amount of3

new state sales tax revenues under paragraph “b”, a4

retail sales tax permit issued before the date the5

ordinance establishing the district was first adopted6

under section 15J.3, subsection 4, that is held by a7

retailer whose place of business for that permit is8

located in a vertical improvement within the district9

that was substantially improved on or after the date10

the ordinance establishing the district was first11

adopted shall be considered a retail sales tax permit12

issued on or after the date the ordinance establishing13

the district was first adopted.>14

2. Page 6, after line 2 by inserting:15

<c. For the purpose of calculating the amount of16

new state hotel and motel tax revenues under paragraph17

“b”, a permit for the collection of the state hotel18

and motel tax issued before the date the ordinance19

establishing the district was first adopted under20

section 15J.3, subsection 4, that is held by a retailer21

or lessor whose place of business for that permit is22

located in a vertical improvement within the district23

that was substantially improved on or after the date24

the ordinance establishing the district was first25

adopted shall be considered a permit issued on or after26

the date the ordinance establishing the district was27

first adopted.>28

3. By renumbering, redesignating, and correcting29

internal references as necessary.30
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